
Uchwała Nr 75/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko

 dyrektora Zespołu Szkół w Golądkowie.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o

samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w

związku z § 59 pkt 18 i § 65 ust. 1 i 2  Statutu Powiatu Pułtuskiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr VIII/73/07  Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 9 lipca

2007r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. nr  193 poz.

5393) oraz art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.

o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i §2 ust.1

rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  23  października

2003r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  szkoły  lub

placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855 ), Zarząd

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję konkursową  w składzie:

1. Wojciech Gregorczyk przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący;

2. Zbigniew Chodkowski  przedstawiciel organu prowadzącego, członek;

3. Wiesław Cienkowski przedstawiciel organu prowadzącego, członek;

4. Lesław Bieńkowski -  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór

pedagogiczny, członek;

5. Aldona Krzywicka -  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór

pedagogiczny, członek;



6. Bożenna Olewińska -  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór

pedagogiczny, członek;

7. Leszek Pardo - przedstawiciel rady pedagogicznej, członek;

8. Marianna Paliszewska - przedstawiciel rady pedagogicznej, członek;

9. Anna Kamińska - przedstawiciel rodziców , członek; 

10.Jadwiga Krulak - przedstawiciel rodziców, członek; 

11.Hanna Komorowska  przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej, 

członek;

12.Maria Korbal - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej, członek.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1. Andrzej Dolecki 

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Cienkowski 

4. Izabela Sosnowicz - Ptak

5. Zbigniew Szczepanik


